MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE
PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
GABINETE

Página 1 de 1

Avenida Belmino Correia, 2.340, sala 26, Timbi, CEP 54.768-000, Camaragibe/PE
CNPJ 08.260.663/0001-57 / (081) 2129-9547/ 2129-9549 / seinfra@camaragibe.pe.gov.br

MEMORANDO Nº 471/2024/SEINFRA/GAB

Camaragibe, 11 de novembro de 2024.
A Sr.
Givanildo Medeiros do Nascimento
Presidente da comissão de contratação
Avenida Belmino Correia, 2.340, Timbi
CEP 54.768-000, Camaragibe/PE

Assunto: Termo de Homologação e Adjudicação
Ref.: Concorrência Eletrônica nº 003/2024

Senhor presidente,

1. Diante da análise do Processo Licitatório nº 008/2024, realizado sob a
modalidade Concorrência Eletrônica nº 003/2024, que teve por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS
DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE/PE, sirvo-me do presente para encaminhar o Termo de
Homologação e Adjudicação, bem como a Ata de Homologação e de Adjudicação gerada pelo
Bolsa Nacional de Compras - BNC.

2. Aproveito o ensejo para encaminhar publicação realizada no Diário Oficial
do Município e solicitar números para termos de contratos administrativos a serem firmados
com as empresas sagradas vencedoras do certame.

Atenciosamente,

Alexandra West
Secretária de Infraestrutura
Município de Camaragibe/PE

mailto:seinfra@camaragibe.pe.gov.br

	MEMORANDO Nº 471/2024/SEINFRA/GAB

		2024-11-11T14:43:08-0300
	ALEXANDRA WEST CHIANCA:90859685420